教字[21~22（1）]38 号

关于 2021-2022 学年第一学期第十八周

教学计划调整的通知

各教学系（部）：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通

知》精神、山西工程技术学院《关于 2021 年国庆节放假的

通知》（校办函[2021]8 号）安排及学校疫情防控相关规定,

寒假放假时间提前一周，开学时间不变，原教学日历中第

19 周考试周提前至第 18 周，为保障教学进度、保证教学质

量，经研究决定，现就教学周第 18 周的教学计划进行调整，

具体安排如下：

1.教学周第 18 周教学任务共涉及 19 门课程，591 门课

堂，涉及学生人次 36321 人，教学计划调整涉及课程清单：

形势与政策 1、经济伦理学、大学英语 A-1、高等数学 A-1、

高等数学 B-1、高等数学 C-1、工程数学 A、工程数学 B、

体育与健康 1、体育与健康 3、画法几何与工程制图 A、结

构力学、电路 2 实验、工程测量实验、高级语言程序设计

（C 语言）、程序设计基础、软件工程实训、中华传统文化、

山西工程技术学院 教务处教学通知

大学生职业生涯规划与就业指导。

2.依据课程性质及课程授课方式：

① 形势与政策 1、经济伦理学、大学英语 A-1、高等

数学 A-1、高等数学 B-1、高等数学 C-1、工程数学 A、工

程数学 B、画法几何与工程制图 A、结构力学、中华传统文

化、大学生职业生涯规划与就业指导共 12 门课程 18 周之

前根据教学进度计划表完成教学任务，第 18 周剩余学时教

学任务于 19 周至 20 周内在超星学习通平台建立线上课程

进行，授课教师根据教学进度计划表，将第 18 周教学任务

及考核于学习通平台完成，考核成绩按比例计入总成绩；

② 电路-2 实验、工程测量实验、高级语言程序设计（C

语言）、程序设计基础、软件工程实训共 5 门课程 18 周之

前根据教学进度计划表完成教学任务，第 18 周剩余学时教

学任务要求授课教师通过“教务系统教师端-临时调课栏目”

调整至 18 周之前完成；

③ 体育与健康-1、体育与健康-3 共 2 门课程 18 周之

前根据教学进度计划表完成教学任务，第 18 周剩余学时教

学任务计入2021-2022学年第二学期教学任务中补充完成。

3.授课教师认真履职，保质保量完成第18周教学任务，

各系部要高度重视线上课程安排，做好教学质量监控、教

学检查、线上课程存档、考核成绩存档等工作。

教务部

2021 年 12 月 6 日

	关于2021-2022学年第一学期第十八周
	教学计划调整的通知